
、,ず、

゛物凱゛

令和6鎌甲辰珠日枝神社側大祭

能登半島地震鎮災・疲興祈願
新緑の候皆様におかれましては益々こ清祥のこととお慶び申し上げます
平素は上町東部『七ケ町連合』各町会の活動に対し格段のこ尽力を賜り厚く御礼申し上げます
さて本年も地元の氏神《山王日枝神社》の二年に一度の例大祭がやってまいりました
上町東部『七ケ町連合』各町会では六年ぶりに下記の通り盛大に祭礼行事を挙行致す予定です
つきましては皆様には何かとこ負担をお掛け致すところではこざいますか
何卒こ理解の上こ協力・こ参加賜りますようこ案内方々お願い申し上げます
令和6年6月吉日

^

6目6日(ホ)お神酒所お蔵の・入魂式※各町会神酒所にて

ワ日(金)神幸祭御巡重
日枝神社のご鳳輩(ほうれん)が氏子各町をご巡幸する300人による
工戸絵巻大行列です

【当連合会地区の通過は8時頃より※詳細は各町会でお尋ね下さい】

8日(土)乙ど也山車町内巡行恪町会蚕に実淘
町内のお子様のみならず、ご親戚のお子様もどうぞ・ー・ごほうびを差し上ιナます!

、^

ー^

廼、

^

＼

ー〆

ゞ傷奪1゛

健1上町京部七ケ町漣台
宮禿(永田町)・麹町一丁目・麹町二丁目・麹町三丁目・
章町・平詞町一丁目・車河町二丁目・一番町各町会

系て神輿巡行(漣台宮入)16:00~19:00
四^1 恒例の「糀町惣町睦会」主催の『宮入』が16:00、神社男坂下より日枝神社に
'に'ミ',宮入します。
.,上町所有の神輿が日枝神社に集まります。

tミ)

奉納金ぞの他お尋ねは

各町会のお神酒所まて

0つ

qe(日)乙ど向山車・神輿七ケ町漣台渡御 12:00~14:00
上町東部『七ケ町連合渡御バ宮元・麹町123・平河町12・隼町・一番町が勢揃し、)が

【国立劇場前広場才半蔵門交差点⇔半蔵門国民公園⇔麹町警察署才麹町大通り
つ麹町4丁目交差点才麹町小学校校庭】で行われます

多数のご参加・ご声援をお待ちいたします

※こビも山車・神輿の巡行等詳細は各町会でお尋ね下さい※■一番町(6番地滝廉太郎碑鱗)

■麹町一(5番地太田姫稲荷鱗)

■麹町二(4番地麹町大通のビル胴)

■麹町三(2番地ファミリーマーい而)

■平河一(6番地アバホテル而)

■平河二(1番地住友平河町ビル罰)

■永田町(q番地天竹酒店前)

詳しくは惣町のポスター・チラシで!

※担ぎ手大募集U

※町会により予定を変更する事があります

ご観覧 一声援モよる上S・_戸,・、'、ーー'ーガ

イー

ノ.

J"ー

丈7
ノ*.ー゛

※詳細等お気軽に各町会にお尋ね下さい

鳥

『七ケ町連合』は
ASA麹町関口新聞舗
妹日本システム印刷

各社のこ協賛を頂いております

留曾舘
一
二
ー

口
王*日b論

=WW三目

魚

一

一
;
一
-
4

＼
γ

一

ノ

ノ

,

、
代
゛
、
,
一

、
. J

」
ノ

,
・
 
f

.

.

.
一
ノ


